Frauen Union Düsseldorf - Wasserstr. 5 - 40213 Düsseldorf

An die Mitglieder und Freunde der Frauen Union Düsseldorf

Düsseldorf, im November 2019

Liebe Frauen, liebe Gäste!

... und wieder neigt sich ein Jahr so langsam dem Ende. Die bevorstehende Weihnachtszeit lädt dazu ein, inne zu halten und zur Ruhe zu kommen.

Auch in diesem Jahr wollen wir uns wieder zu einem vorweihnachtlichen Beisammensein treffen. Ich lade Sie herzlich ein für

Mittwoch, 04. Dezember 2019
18.00 Uhr
Gaststätte "Tante Anna"
Kölner Landstraße 370
(erreichbar mit der U71, U74, U77, U83 bis Elbruchstraße oder mit dem Bus 817 und 724)

In gemütlicher, ungezwungener Atmosphäre wollen wir das Jahr ausklingen lassen und einen schönen Abend verleben.

Sie haben auch die Möglichkeit, etwas zu essen. (Selbstzahler) Der Wirt hat uns eine "kleine Speisekarte" zusammengestellt. (siehe Anlage)

Aus organisatorischen Gründen bitte ich um Ihre Anmeldung auf beiliegendem Antwortbogen oder telefonisch unter Tel. **0211 165 35 06**.

Ich weise ausdrücklich darauf hin, dass Ihre übermittelten Daten nicht elektronisch gespeichert und auch nicht für weitere Aktionen genutzt werden, so wie die neue Datenschutzgrundverordnung es vorgibt. Sie werden nach der Veranstaltung vernichtet.

In der Hoffnung, viele von Ihnen an diesem Abend begrüßen zu dürfen, verbleibe ich

mit freundlichen Grüßen

Sylvia Pautil

Hinweis:

Mit der Teilnahme an dieser Veranstaltung erklären die Teilnehmer sich damit einverstanden, dass die entstehenden Foto-, Film- oder sonstige Medienaufzeichnungen, auf denen sie abgebildet sind, von der Frauen Union für Veröffentlichungen in allen Medien genutzt werden können. Sie sind auch damit einverstanden, dass Ihre Namen gegebenenfalls in diesem Zusammenhang genannt werden. Alle Rechte an den entstehenden Fotos liegen bei der Frauen Union Düsseldorf.





Kreisvorsitzende Sylvia Pantel MdB

Frauen Union der CDU Düsseldorf Wasserstr. 5 40213 Düsseldorf Telefon 0211/165 35 06 Telefax 0211/759 73 20 E-Mail: info@frauenunionduesseldorf.de Internetseite: www.frauenunionduesseldorf.de

